

JM medicininvest AB

559241-0350

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Olof Lorentz, Styrelseledamot
2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvårdsrelaterade tjänster, under året inom primärvårdsrelaterad jourverksamhet. Bolaget har sitt säte Kungälv. Detta är bolagets tredje räkenskapsår men det andra fullständiga då bolaget startades i februari 2020. Bolaget har under räkenskapsåret 2022 en nettoomsättning på 130 156,27 SEK med ett resultat efter finansiella poster på 79 867 SEK. Intäkter i bolaget har likt föregående år varit något varierande då uppdrag har planerats löpande och tidvis skett på kort varsel. Den tidigare kapitalförsäkring som upprättats med insättningar under 2021 har lämnats orörd, inga nya insättningar eller uttag har gjorts. Dessa tillgångar hade per 22-12-31 ett minskat värde jämfört tidigare år pga omständigheter i omvärlden och ett generellt dåligt börsår, dock fortsatt ett högre värde i förhållande till ursprunglig insättning. Tillväxten har varit okey under första delen av året men med avstannande uppdrag sista månaderna. Detta tillsammans med en del investeringar i bl.a. kursverksamhet blev resultatet något lägre än föregående år. Inga löner har betalats ut. Det planeras ingen utdelning för räkenskapsår 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvidgad verksamhet från tidigare ren jourverksamhet i Kungälv. Uppdrag detta år även i Region Dalarna som backläkare. Detta har även gjort det nödvändigt att investera i kursverksamhet för att upprätthålla rätt kompetens samt enstaka investering i arbetsmaterial/utrustning väsentlig för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-07 - 2020-12-31
Nettoomsättning	130 156	122 440	137 224
Resultat efter finansiella poster	79 867	106 811	127 999
Soliditet (%)	73	73	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 556	84 809	210 365
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		84 809	-84 809	0
Årets resultat			63 420	63 420
Vid årets utgång	25 000	85 365	63 420	173 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	85 365
Årets resultat	63 420
Summa	148 785
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	148 785
Summa	148 785

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 156	122 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 156	122 440
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 861	-12 429
Personalkostnader	2	-29 506	-3 200
Summa rörelsekostnader		-50 367	-15 629
Rörelseresultat		79 789	106 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Summa finansiella poster		78	0
Resultat efter finansiella poster		79 867	106 811
Resultat före skatt		79 867	106 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 447	-22 002
Årets resultat		63 420	84 809

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		24 924	27 443
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 830
Summa kortfristiga fordringar		24 924	30 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 753	208 037
Summa kassa och bank		164 753	208 037
Summa omsättningstillgångar		189 677	238 310
Summa tillgångar		239 677	288 310
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 365	100 556
Årets resultat		63 420	84 809
Summa fritt eget kapital		148 785	185 365
Summa eget kapital		173 785	210 365
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 892	49 445
Övriga skulder		0	28 500
Summa kortfristiga skulder		65 892	77 945
Summa eget kapital och skulder		239 677	288 310

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för JM medicininvest AB, 559241-0350
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Kungälv

Johan Olof Lorentz
Johan Olof Lorentz
Styrelseledamot
2023-01-30